様式第１号（その９）

測定機器（放射線検知器）使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
　境港管理組合
　港湾管理委員会委員長　様
申請者
住　所
氏　名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話番号

　　測定機器（放射線検知器）を使用したいので、次のとおり許可を申請します。
	使用目的

	使用期間
	年　　　月　　　日から　　　年　　　月　　　日まで

	使用回数